

CIN : L17110MH1892PLC000089

REGISTERED OFFICE : FLAT NO.1, GROUND FLOOR, HARSH APARTMENT,
PLOT NO. 211, SECTOR - 28, VASHI, NAVI MUMBAI - 400 703, INDIA.
TEL: 91 22 2766 0004
E-MAIL: standardgrievances@rediffmail.com
WEBSITE: www.standardindustries.co

MJN:SH-7:33:80

26th July, 2022

The Senior General Manager,
(Listing Compliance Manager)
BSE Limited
24th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai- 400 001.
Scrip Code : 530017

The Secretary,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051.
Symbol: SIL

Dear Sirs,

Re : Submission of newspapers clippings of Notice to Shareholders

Pursuant to Regulation 30 & 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper clippings of the Notice to Shareholders pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published in English in The Free Press Journal and in Marathi in Navshakti on Tuesday, the 26th July, 2022.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For STANDARD INDUSTRIES LIMITED,



(MRS. T. B. PANTHAKI)
VICE PRESIDENT (LEGAL) &
COMPANY SECRETARY

Encl:

c.

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office : Flat No. 1, Ground Floor, Harsh Apartment,
Plot No. 211, Sector - 28, Vashi, Navi Mumbai - 400 703.
CIN: L17110MH1892PLC000089 website: www.standardindustries.co
E-mail: standardgrievances@rediffmail.com Tel: 91 22 27660004

NOTICE

(for the attention of Equity shareholders of the Company)

Sub:-Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the **Dividend declared for the financial year 2014 - 15**, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on **29th October, 2022**. The corresponding shares on which dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, Individual notice are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's Website: www.standardindustries.co

In this connection, please note the following:

1) **In case you hold shares in physical form:** Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and will be deemed non-negotiable.

2) **In case you hold shares in electronic form:** Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by **25th October, 2022**, the Company will proceed to transfer the liable dividend and Equity shares in favour of IEPF authority without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules. It may be noted that the concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF -5 online and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the Form IEPF - 5, to the Nodal Officer of the Company.

In case of any clarification/assistance in this regard, the concerned shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Ltd., Selenium Tower B, Plot Nos. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana - 500032. Tel: + 91-40-67162222 email ID: einward.ris@kfintech.com.

Place : Mumbai

Date : 26/07/2022

For Standard Industries Limited

Sd/-

Tanaz B. Panthaki

Vice President (Legal) & Company Secretary

FCS NO. 2894

S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D

STANDARD INDUSTRIES LTD.

नोंदणी कार्यालय: फ्लॉट क्र. १, तळमजला, हर्ष अपार्टमेंट,
प्लॉट क्र. २११, सेक्टर-२८, वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०३
सीआयएन: एल१७११०एमएच१८९२पीएलसी००००८९
वेबसाईट: www.standardindustries.co
ईमेल: standardgrievances@rediffmail.com फोन: ९१ २२ २७६६०००४

सूचना

कंपनीच्या समभागधारकांच्या माहितीकरिता)

वषय: इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे कंपनीच्या समभागांचे स्तांतर

भागधारकांना याद्वारे कळविण्यात येते की, सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स २०१६ च्या तरतुदींना अनुसरून वित्तीय वर्ष २०१४-१५ करिता घोषित लाभांश जो सात वर्षांच्या कालावधीकरिता दावारहित राहिलेला आहे, तो २९ ऑक्टोबर, २०२२ रोजी आयईपीएफकडे जमा करण्यात येईल. संलग्न शेअर्स ज्यावरील लाभांश हा सात मवार वर्षांकरिता दावारहित राहिलेला आहे ते सुध्दा रुल्समधील नमुद प्रक्रियेनुसार हस्तांतरित करण्यात येईल.

ल्सच्या अनुपालनात वैयक्तिक सूचना या वरील सदर रुल्सनुसार आयईपीएफकडे ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरित ठेण्याचा संभव आहे त्या सर्व संबंधित भागधारकांना पाठवण्यात आल्या आहेत. अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील कंपनीची वेबसाईट www.standardindustries.com वर उपलब्ध केलेला आहे. दर संदर्भात खालील नोंद घ्यावी.

जर तुम्ही प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले असतील: कंपनी रुल्सनुसार आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी प्रतिलिपी शेअर माणपत्र जारी करेल आणि असे जारी केल्यावर मूळ शेअरस प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहे ते आपोआप रद्द होईल आणि वाटाघाटीयोग्य नसल्याचे मानण्यात येईल.

जर तुम्ही इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले असतील: तुमचे डिमेंट खाते आयईपीएफ स्तांतर होण्याचा संभव असलेल्या शेअर्ससाठी खर्ची टाकण्यात येईल.

कंपनीला २५ ऑक्टोबर, २०२२ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी पुढील कोणत्याही सूचनेशिवाय आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या नावे लाभांश आणि समभाग हस्तांतरण्याची कार्यवाही करेल. कृपया नोंद घ्यावी की सदर रुल्सनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश रक्कम आणि शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही. नोंद घ्यावी की, संबंधित भागधारक ऑनलाईन विहित प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये अर्ज करून आणि कंपनीच्या नोडल अधिकाऱ्यांकडे प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये समाविष्ट आवश्यक दस्तावेजांच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवून आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे शेअर्स आणि लाभांशाचा दावा करू शकतात.

दर संदर्भात कोणतेही स्पष्टिकरण/मदतीकरिता संबंधित भागधारक कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट मे. केफिन टेक्नॉलॉजिस लि., सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, मक्रमगुडा, हैद्राबाद, तेलंगणा-५०००३२, फोन: +९१-४०-६७१६२२२२, ईमेल आयडी: ein-ard.ris@kfintech.com यांना संपर्क करू शकतात.

ठिकाण: मुंबई

दनांक: २६/०७/२०२२

स्टॅण्डर्ड इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

सही/-

तनाझ बी. पंथकी

व्हाईस प्रेसिडेंट (लिंगल) आणि कंपनी सेक्रेटरी

एफसीएस क्र. २८९४

T A N D S E M A F A T L A L